
Od: Milan Greineder < _
Odesláno: úterý 15. září 2020 17:59
Komu:
Kopie:
Předmět: Zpráva o vyloučení z bydlení - žádost o informace o ubytovnách ve vlastnictví obce
Přílohy: obecni_ubytovny.xlsx

Dobrý den,

žádáme vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informace o všech 
ubytovacích zařízeních ve vlastnictví vaší obce, nebo provozovaných vaší obcí, nebo vlastněných či provozovaných 
právními subjekty zřizovanými vaší obcí.

Žádáme o poskytnutí informace formou vyplnění tabulky v příloze tohoto emailu.
Pokud vaše obec žádné ubytovací zařízení nevlastní ani neprovozuje (ani sama ani právní subjekty zřizované obcí), 
postačuje nám poskytnutí této informace odpovědí na tento email.

Hlavní metodická poznámka: výzkum se zaměřuje na "sociální ubytovny", tzn. ubytovny, kde lidé pobývají, protože 
jsou vyloučení ze standardního bydlení, nezajímají nás zaměstnanecké (dělnické) ubytovny; pokud je na některé 
obecní ubytovně mix ubytovaných (např. polovina jsou sociální pobyty, polovina pracovníci), vyplňujte jenom čísla za 
sociální pobyty (ačkoli celkový počet ubytovaných včetně pracovníků je vyšší).

Žadatel: Platforma pro sociální bydlení, z.s.
IČ :03431177
Sídlo: Janovského 767/29, Praha 7, 170 00 Praha 7

Adresa pro doručování: (žádáme o doručení pouze elektronickou poštou)

Obdržená data poslouží jako podklad pro Zprávu o vyloučení z bydlení v České republice.

V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat na tel. čísle:

Velmi vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing, Milan Greineder
Platforma pro sociální bydlení 
Regionální poradce

C:

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 16.09.2020 08 :58:29
Č,j.:PÚ128159/20/
listy: 1 přílohy: 1

muk yup20 j00xvk

1

nr T7

mukyvp20j00xvk



Vážený pane, odpovídám na Vaši žádost evidovanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.

Přílohou zasílám materiál, který máme zpracovaný pro naše město. Jde o možnosti bydlení v 
ORP Kyjov. Město Kyjov je  vlastníkem a zároveň provozovatelem pouze jedné ubytovny, 
která je na ulici Havlíčkova 178, Kyjov. V této ubytovně je pravidelně vykonávána sociální 
práce s ubytovanými klienty a klienty ubytovává sociální odbor. V této ubytovně je kapacita 48 
lůžek, nejde o byty, ale o ubytovací pokoje. Děti mají zákaz ubytování -  pouze osoby starší 18 
let.
Počet seniorů nad 65 let je  nyní k datu 21. 9. 2020 -  13 osob. Ubytovna je  plně obsazena -  
všechny další ubytovací kapacity (viz přiložený materiál) jsou rovněž obsazené. Volné kapacity 
celoročně nemáme. Po uvolnění místa se ihned obsazuje dalším čekajícím klientem.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat na níže uvedených číslech.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Řihánek, MBA 
vedoucí odboru

Odbor sociálních věcí 
Městský úřad Kyjov 
Masarykovo náměstí 30 
697 01 Kyjov



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
C e lk o v ý  p o če t u b yto va n ý ch  

a d o m á cn o stí B. RODINY S DĚTMI DO 18 LET C. DOMÁCNOSTI SENIOF

Obec

Název
ubytovacího
zařízení Ulice

Aktuální 
stavy jsou 
k
datu/m ěsíc

Celkový počet 
ubytovaných  
osob (včetně 
dětí)

AI. Celkový 

počet
domácností

B l.  Počet 
rodin s 
alespoň 1 
dítětem  
do 18 let 
(z čísla 
A .l)

B2. Počet 
dospělých 
v rodinách 
s dětmi

B3. počet 
dětí v 
rodinách

dom ácností 
seniorů nad 
65 let (z čísla 
A .l,
nepočítejte
sem
domácnosti, 
kde je senior 
a současně  
dítě, takové 
domácnosti 
zahrňte do 
kategorie B)

C.2 Počet 
osob v 
dom ácnost 
ech
seniorů  
nad 65 let

Kyjov Havlíčkova Havlíčkova 178 21.09.2020 48 0 0 0 13


